АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.12.2017                                                                 № 60

                                             п.Сибирский

                         Об изменении наименования объекта

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с изменением статуса здание школы, расположенного по адресу: Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка, ул.Алексеевкая,14а
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести изменения в наименование объекта школы, расположенной по адресу: Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка, ул.Алексеевкая,14а с кадастровым номером 54:15:020601:34,общей площадью 73,3 кв.м., изменив его на нежилое помещение.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                                      Л.Г.Иваненко

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2017

№ 60

п.Сибирский

Об изменении наименования объекта

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003г. « Об

общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», в связи с

изменением статуса здание школы, расположенного по адресу:

Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка, ул.Алексеевкая,14а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в наименование объекта школы, расположенной по

адресу: Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка,

ул.Алексеевкая,14а с кадастровым номером 54:15:020601:34,общей

площадью 73,3 кв.м., изменив его на нежилое помещение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                                      Л.Г.Иваненко

             АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          28.12.2017                                                                   № 60                                                   п.Сибирский                                 Об изменении наименования объекта             Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003г. « Об  общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», в связи с  изменением статуса здание школы, расположенного по адресу:  Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка, ул.Алексеевкая,14а          ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.  Внести изменения в наименование объекта школы, расположенной по  адресу: Новосибирская область, Купинский район, д.Адексеевка,  ул.Алексеевкая,14а с кадастровым номером 54:15:020601:34,общей  площадью 73,3 кв.м., изменив его на нежилое помещение.       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           Глава Сибирского сельсовета                                      Л.Г.Иваненко